[bookmark: OLE_LINK1]Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1.krasu.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
	Руководителю Авиакомпании

	15.09.2017 г. №.б/н
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Прошу Вас предоставить информацию о стоимости  летного часа для выполнения авиационных работ для оказания экстренной медицинской помощи по направлению Енисейск-Бор-Ярцево Красноярского края.
- для заключения контрактов на выполнение авиационных работ на основании  п. 9 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в октябре - декабре 2017 г.
Воздушное судно должно быть оснащено медицинским модулем и (или) медицинским оборудованием, позволяющим осуществлять оказание скорой специализированной медицинской помощи авиамедицинской бригадой.

	№ п/п
	Тип воздушного судна
	Стоимость летного часа

	1
	МИ-8Т или эквивалент

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.
Предложения принимаются в срок до 20.09.2017 г. 16.00 по местному времени.

Заместитель главного врача                                                                        И.В.Чуваков

Куликова Ирина Олеговна, +7 (391) 220-01-45,
Климов Сергей Сергеевич, +7 (391) 220-16-04

	Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1.krasu.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
	Генеральному директору
ООО Авиакомпания «Турухан»
Стогнию Юрию Федоровичу

	______________ 2017 г. №.__________
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Прошу Вас предоставить информацию о стоимости  рейса для выполнения авиационных работ для оказания экстренной медицинской помощи на территории Красноярского края:
- для заключения контрактов на выполнение авиационных работ на основании  п. 9 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в апреле - июне 2017 г.
В целях подготовки обоснования расходов КГБУЗ ККБ прошу Вас предоставить перечень затрат и (или) указать статьи расходов (авиаГСМ, амортизация ВС, ремонт ВС, оплата труда, расходы по содержанию и обслуживанию ВС, аэронавигация, метеообеспечение, страхование и прочие производственные и общехозяйственные расходы).
Воздушное судно должно быть герметичным, иметь возможность перевозки не менее двух носилочных пациентов и двух реанимационных бригад, совершать беспосадочные перелеты по следующим маршрутам:
Красноярск-Тура-Красноярск
Красноярск-Игарка-Красноярск
Красноярск-Норильск-Красноярск
Красноярск-Хатанга-Красноярск
Красноярск-Байкит-Красноярск
Красноярск-Ванавара-Красноярск
Красноярск-Подкаменная Тунгуска-Красноярск
Красноярск-Туруханск-Красноярск
	№ п/п
	Тип воздушного судна
	Стоимость рейса, руб.

	1
	Ан-24 или эквивалент

	2
	Ан-26 или эквивалент

	3
	Ту-134 или эквивалент

	4
	Як-42 или эквивалент

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.
Предложения принимаются в срок до 05.04.2017 г. 16.00 по местному времени.

Главный врач 								Е.Е. Корчагин

Куликова Ирина Олеговна, +7 (391) 220-01-45,
Климов Сергей Сергеевич, +7 (391) 220-16-04

	Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1.krasu.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
	Коммерческому директору
ГПКК «КрасАвиа»
Дидохе Михаилу Викторовичу

	______________ 2017 г. №.__________
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Прошу Вас предоставить информацию о стоимости  рейса для выполнения авиационных работ для оказания экстренной медицинской помощи на территории Красноярского края:
- для заключения контрактов на выполнение авиационных работ на основании  п. 9 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в апреле - июне 2017 г.
В целях подготовки обоснования расходов КГБУЗ ККБ прошу Вас предоставить перечень затрат и (или) указать статьи расходов (авиаГСМ, амортизация ВС, ремонт ВС, оплата труда, расходы по содержанию и обслуживанию ВС, аэронавигация, метеообеспечение, страхование и прочие производственные и общехозяйственные расходы).
Воздушное судно должно быть герметичным, иметь возможность перевозки не менее двух носилочных пациентов и двух реанимационных бригад, совершать беспосадочные перелеты по следующим маршрутам:
Красноярск-Тура-Красноярск
Красноярск-Игарка-Красноярск
Красноярск-Норильск-Красноярск
Красноярск-Хатанга-Красноярск
Красноярск-Байкит-Красноярск
Красноярск-Ванавара-Красноярск
Красноярск-Подкаменная Тунгуска-Красноярск
Красноярск-Туруханск-Красноярск
	№ п/п
	Тип воздушного судна
	Стоимость рейса, руб.

	1
	Ан-24 или эквивалент

	2
	Ан-26 или эквивалент

	3
	Ту-134 или эквивалент

	4
	Як-42 или эквивалент

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.
Предложения принимаются в срок до 05.04.2017 г. 16.00 по местному времени.

Главный врач 								Е.Е. Корчагин

Куликова Ирина Олеговна, +7 (391) 220-01-45,
Климов Сергей Сергеевич, +7 (391) 220-16-04

	Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1.krasu.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
	Генеральному директору
ООО «АэроГео»
Мамаеву Александру Геннадьевичу

	______________ 2017 г. №.__________
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Прошу Вас предоставить информацию о стоимости  рейса для выполнения авиационных работ для оказания экстренной медицинской помощи на территории Красноярского края:
- для заключения контрактов на выполнение авиационных работ на основании  п. 9 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в апреле - июне 2017 г.
В целях подготовки обоснования расходов КГБУЗ ККБ прошу Вас предоставить перечень затрат и (или) указать статьи расходов (авиаГСМ, амортизация ВС, ремонт ВС, оплата труда, расходы по содержанию и обслуживанию ВС, аэронавигация, метеообеспечение, страхование и прочие производственные и общехозяйственные расходы).
Воздушное судно должно быть герметичным, иметь возможность перевозки не менее двух носилочных пациентов и двух реанимационных бригад, совершать беспосадочные перелеты по следующим маршрутам:
Красноярск-Тура-Красноярск
Красноярск-Игарка-Красноярск
Красноярск-Норильск-Красноярск
Красноярск-Хатанга-Красноярск
Красноярск-Байкит-Красноярск
Красноярск-Ванавара-Красноярск
Красноярск-Подкаменная Тунгуска-Красноярск
Красноярск-Туруханск-Красноярск
	№ п/п
	Тип воздушного судна
	Стоимость рейса, руб.

	1
	Ан-24 или эквивалент

	2
	Ан-26 или эквивалент

	3
	Ту-134 или эквивалент

	4
	Як-42 или эквивалент

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.
Предложения принимаются в срок до 05.04.2017 г. 16.00 по местному времени.

Главный врач 								Е.Е. Корчагин

Куликова Ирина Олеговна, +7 (391) 220-01-45,
Климов Сергей Сергеевич, +7 (391) 220-16-04

	Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1.krasu.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
	Генеральному директору
ООО «Северо-Восточная вертолетная компания»
А.С. Андрейчуку

	______________ 2017 г. №.__________
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Прошу Вас предоставить информацию о стоимости  рейса для выполнения авиационных работ для оказания экстренной медицинской помощи на территории Красноярского края:
- для заключения контрактов на выполнение авиационных работ на основании  п. 9 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в апреле - июне 2017 г.
В целях подготовки обоснования расходов КГБУЗ ККБ прошу Вас предоставить перечень затрат и (или) указать статьи расходов (авиаГСМ, амортизация ВС, ремонт ВС, оплата труда, расходы по содержанию и обслуживанию ВС, аэронавигация, метеообеспечение, страхование и прочие производственные и общехозяйственные расходы).
Воздушное судно должно быть герметичным, иметь возможность перевозки не менее двух носилочных пациентов и двух реанимационных бригад, совершать беспосадочные перелеты по следующим маршрутам:
Красноярск-Тура-Красноярск
Красноярск-Игарка-Красноярск
Красноярск-Норильск-Красноярск
Красноярск-Хатанга-Красноярск
Красноярск-Байкит-Красноярск
Красноярск-Ванавара-Красноярск
Красноярск-Подкаменная Тунгуска-Красноярск
Красноярск-Туруханск-Красноярск
	№ п/п
	Тип воздушного судна
	Стоимость рейса, руб.

	1
	Ан-24 или эквивалент

	2
	Ан-26 или эквивалент

	3
	Ту-134 или эквивалент

	4
	Як-42 или эквивалент

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.
Предложения принимаются в срок до 05.04.2017 г. 16.00 по местному времени.

Главный врач 								Е.Е. Корчагин

Куликова Ирина Олеговна, +7 (391) 220-01-45,
Климов Сергей Сергеевич, +7 (391) 220-16-04

	Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1.krasu.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
	Директору
ЗАО «Авиакомпания «Геликс»
Н.П. Варганову

	______________ 2017 г. №.__________
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Прошу Вас предоставить информацию о стоимости  рейса для выполнения авиационных работ для оказания экстренной медицинской помощи на территории Красноярского края:
- для заключения контрактов на выполнение авиационных работ на основании  п. 9 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в апреле - июне 2017 г.
В целях подготовки обоснования расходов КГБУЗ ККБ прошу Вас предоставить перечень затрат и (или) указать статьи расходов (авиаГСМ, амортизация ВС, ремонт ВС, оплата труда, расходы по содержанию и обслуживанию ВС, аэронавигация, метеообеспечение, страхование и прочие производственные и общехозяйственные расходы).
Воздушное судно должно быть герметичным, иметь возможность перевозки не менее двух носилочных пациентов и двух реанимационных бригад, совершать беспосадочные перелеты по следующим маршрутам:
Красноярск-Тура-Красноярск
Красноярск-Игарка-Красноярск
Красноярск-Норильск-Красноярск
Красноярск-Хатанга-Красноярск
Красноярск-Байкит-Красноярск
Красноярск-Ванавара-Красноярск
Красноярск-Подкаменная Тунгуска-Красноярск
Красноярск-Туруханск-Красноярск
	№ п/п
	Тип воздушного судна
	Стоимость рейса, руб.

	1
	Ан-24 или эквивалент

	2
	Ан-26 или эквивалент

	3
	Ту-134 или эквивалент

	4
	Як-42 или эквивалент

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.
Предложения принимаются в срок до 05.04.2017 г. 16.00 по местному времени.

Главный врач 								Е.Е. Корчагин

Куликова Ирина Олеговна, +7 (391) 220-01-45,
Климов Сергей Сергеевич, +7 (391) 220-16-04

	Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1.krasu.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
	Вице-президенту – руководителю
департамента чартерных перевозок
«ЮТэйр» - Пассажирские авиалинии»
О.В. Слобада

	______________ 2017 г. №.__________
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Прошу Вас предоставить информацию о стоимости  рейса для выполнения авиационных работ для оказания экстренной медицинской помощи на территории Красноярского края:
- для заключения контрактов на выполнение авиационных работ на основании  п. 9 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в апреле - июне 2017 г.
В целях подготовки обоснования расходов КГБУЗ ККБ прошу Вас предоставить перечень затрат и (или) указать статьи расходов (авиаГСМ, амортизация ВС, ремонт ВС, оплата труда, расходы по содержанию и обслуживанию ВС, аэронавигация, метеообеспечение, страхование и прочие производственные и общехозяйственные расходы).
Воздушное судно должно быть герметичным, иметь возможность перевозки не менее двух носилочных пациентов и двух реанимационных бригад, совершать беспосадочные перелеты по следующим маршрутам:
Красноярск-Тура-Красноярск
Красноярск-Игарка-Красноярск
Красноярск-Норильск-Красноярск
Красноярск-Хатанга-Красноярск
Красноярск-Байкит-Красноярск
Красноярск-Ванавара-Красноярск
Красноярск-Подкаменная Тунгуска-Красноярск
Красноярск-Туруханск-Красноярск
	№ п/п
	Тип воздушного судна
	Стоимость рейса, руб.

	1
	Ан-24 или эквивалент

	2
	Ан-26 или эквивалент

	3
	Ту-134 или эквивалент

	4
	Як-42 или эквивалент

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.
Предложения принимаются в срок до 05.04.2017 г. 16.00 по местному времени.

Главный врач 								Е.Е. Корчагин

Куликова Ирина Олеговна, +7 (391) 220-01-45,
Климов Сергей Сергеевич, +7 (391) 220-16-04

	Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1.krasu.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
	Генеральному директору
АО «Норильск Авиа»
Петренко Игорю Фёдоровичу

	______________ 2017 г. №.__________
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Прошу Вас предоставить информацию о стоимости  рейса для выполнения авиационных работ для оказания экстренной медицинской помощи на территории Красноярского края:
- для заключения контрактов на выполнение авиационных работ на основании  п. 9 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в апреле - июне 2017 г.
В целях подготовки обоснования расходов КГБУЗ ККБ прошу Вас предоставить перечень затрат и (или) указать статьи расходов (авиаГСМ, амортизация ВС, ремонт ВС, оплата труда, расходы по содержанию и обслуживанию ВС, аэронавигация, метеообеспечение, страхование и прочие производственные и общехозяйственные расходы).
Воздушное судно должно быть герметичным, иметь возможность перевозки не менее двух носилочных пациентов и двух реанимационных бригад, совершать беспосадочные перелеты по следующим маршрутам:
Красноярск-Тура-Красноярск
Красноярск-Игарка-Красноярск
Красноярск-Норильск-Красноярск
Красноярск-Хатанга-Красноярск
Красноярск-Байкит-Красноярск
Красноярск-Ванавара-Красноярск
Красноярск-Подкаменная Тунгуска-Красноярск
Красноярск-Туруханск-Красноярск
	№ п/п
	Тип воздушного судна
	Стоимость рейса, руб.

	1
	Ан-24 или эквивалент

	2
	Ан-26 или эквивалент

	3
	Ту-134 или эквивалент

	4
	Як-42 или эквивалент

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.
Предложения принимаются в срок до 05.04.2017 г. 16.00 по местному времени.

Главный врач 								Е.Е. Корчагин

Куликова Ирина Олеговна, +7 (391) 220-01-45,
Климов Сергей Сергеевич, +7 (391) 220-16-04

	Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1.krasu.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
	Генеральному директору
Авиакомпании «СКОЛ»
Шилову С.В.

	______________ 2017 г. №.__________
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Прошу Вас предоставить информацию о стоимости  рейса для выполнения авиационных работ для оказания экстренной медицинской помощи на территории Красноярского края:
- для заключения контрактов на выполнение авиационных работ на основании  п. 9 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в апреле - июне 2017 г.
В целях подготовки обоснования расходов КГБУЗ ККБ прошу Вас предоставить перечень затрат и (или) указать статьи расходов (авиаГСМ, амортизация ВС, ремонт ВС, оплата труда, расходы по содержанию и обслуживанию ВС, аэронавигация, метеообеспечение, страхование и прочие производственные и общехозяйственные расходы).
Воздушное судно должно быть герметичным, иметь возможность перевозки не менее двух носилочных пациентов и двух реанимационных бригад, совершать беспосадочные перелеты по следующим маршрутам:
Красноярск-Тура-Красноярск
Красноярск-Игарка-Красноярск
Красноярск-Норильск-Красноярск
Красноярск-Хатанга-Красноярск
Красноярск-Байкит-Красноярск
Красноярск-Ванавара-Красноярск
Красноярск-Подкаменная Тунгуска-Красноярск
Красноярск-Туруханск-Красноярск
	№ п/п
	Тип воздушного судна
	Стоимость рейса, руб.

	1
	Ан-24 или эквивалент

	2
	Ан-26 или эквивалент

	3
	Ту-134 или эквивалент

	4
	Як-42 или эквивалент

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.
Предложения принимаются в срок до 05.04.2017 г. 16.00 по местному времени.

Главный врач 								Е.Е. Корчагин

Куликова Ирина Олеговна, +7 (391) 220-01-45,
Климов Сергей Сергеевич, +7 (391) 220-16-04